
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6422/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.04.01 Экономика 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Финансовая экономика; Финансовое планирование и анализ на 
железнодорожном транспорте; Экономика и управление на предприятиях 
железнодорожного транспорта; Экономика фирмы и отраслевых рынков; 
Экономика, регламентация и оплата труда; Экономическая безопасность 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеенко Анатолий Сергеевич 1983 82 Нет 

2. Алексиди Ангелина Пантелеевна 1997 80 Нет 

3. Андреева Алина Павловна 1998 85 Нет 

4. Антонова Анастасия Александровна 1995 84 Нет 

5. Арбузова Анастасия Александровна 1995 67 Нет 

6. Бабаева Анна Юрьевна 1988 82 Нет 

7. Базаева Анжелика Юрьевна 1994 80 Нет 

8. Балабас Кристина Юрьевна 1989 82 Нет 

9. Безрученков Владислав Игоревич 1995 85 Нет 



10. Беляевская Анастасия Сергеевна 1993 79 Нет 

11. Бережная Анастасия Владимировна 1997 78 Нет 

12. Березина Жанна Валерьевна 1985 80 Нет 

13. Беркович Никита Сергеевич 1988 80 Нет 

14. Биндяк Максим Борисович 1980 80 Нет 

15. Бирюкова Анна Сергеевна 1976 80 Нет 

16. Боленкова Анна Витальевна 1985 78 Нет 

17. Бондарева Елена Валерьевна 1989 75 Нет 

18. 
Боровских Екатерина 

Александровна 
1977 85 Нет 

19. Булат Оксана Владимировна 1982 75 Нет 

20. Булгаков Сергей Александрович 1974 75 Нет 

21. Бурило Артем Егорович 1978 84 Нет 

22. Бурцева Анастасия Алексеевна 1997 80 Нет 

23. Васина Ксения Юрьевна 1986 79 Нет 

24. Власенко Эльвира Юрьевна 1982 79 Нет 

25. Волкова Татьяна Алексеевна 1997 82 Нет 

26. Галицкая Александра Глебовна 1996 75 Нет 

27. Гарифуллина Гульфия Марсовна 1973 84 Нет 

28. Гноевой Антон Владимирович 1992 78 Нет 

29. Голубцов Андрей Юрьевич 1985 72 Нет 

30. Гребенкина Олеся Александровна 1990 75 Нет 

31. Гусева Вера Анатольевна 1982 74 Нет 

32. Дадон Анна Николаевна 1983 63 Нет 

33. Денисова Яна Валерьевна 1992 78 Нет 

34. Доброва Оксана Юрьевна 1979 80 Нет 

35. Дражина Анна Викторовна 1986 75 Нет 

36. Дудина Кира Николаевна 1986 75 Нет 

37. Дунин Вячеслав Андреевич 1985 85 Нет 

38. Егорова Екатерина Михайловна 1986 78 Нет 

39. Еникова София Сергеевна 1995 84 Нет 

40. Завиркина Олеся Вячеславовна 1995 82 Нет 

41. Захарова Вера Викторовна 1980 80 Нет 

42. Зубровский Никита Сергеевич 1997 81 Нет 

43. Илларионова Татьяна Николаевна 1975 85 Нет 

44. Искандерова Мария Александровна 1982 52 Нет 

45. Караваева Алевтина Владимировна 1973 85 Нет 

46. Карандашева Светлана Сергеевна 1982 78 Нет 



47. 
Каштанова Светлана 

Александровна 
1971 72 Нет 

48. Кириллов Евгений Михайлович 1988 82 Нет 

49. Киричев Алексей Викторович 1993 80 Нет 

50. Князева Татьяна Андреевна 1997 80 Нет 

51. Козлова Ирина Сергеевна 1996 76 Нет 

52. Корьева Евгения Александровна 1992 79 Нет 

53. Косенкова Алёна Алексеевна 1997 85 Нет 

54. Крюков Вадим Андреевич 1988 87 Нет 

55. Кузина Мария Владимировна 1984 80 Нет 

56. Кузнецова Наталья Григорьевна 1982 79 Нет 

57. Лосева Наталья Евгеньевна 1987 85 Нет 

58. Мальцева Ирина Владимировна 1985 75 Нет 

59. Манькова Юлия Александровна 1995 82 Нет 

60. Марков Андрей Сергеевич 1987 70 Нет 

61. Маркова Маргарита Викторовна 1975 85 Нет 

62. Мартынова Юлия Александровна 1996 80 Нет 

63. Матвейчук Павел Вадимович 1988 80 Нет 

64. Мелешева Светлана Вячеславовна 1971 80 Нет 

65. Микшун Светлана Владимировна 1983 82 Нет 

66. Минеев Максим Сергеевич 1995 78 Нет 

67. Митина Оксана Михайловна 1994 83 Нет 

68. 
Московкина Анастасия 

Владимировна 
1996 74 Нет 

69. Мостовик Алексей Леонидович 1996 75 Нет 

70. Мурачик Владимир Александрович 1986 84 Нет 

71. Николаенко Андрей Анатольевич 1991 85 Нет 

72. 
Овчинникова Виктория 

Владимировна 
1992 80 Нет 

73. Орлова Елена Владимировна 1973 83 Нет 

74. Парахневич Анна Леонидовна 1997 85 Нет 

75. Парщиков Дмитрий Александрович 1990 74 Нет 

76. Пеленов Кирилл Александрович 1990 65 Нет 

77. Перевозов Алексей Александрович 1997 80 Нет 

78. Петрова Анна Алексеевна 1985 75 Нет 

79. Пивень Сергей Александрович 1987 85 Нет 

80. Пинчук Ирина Михайловна 1984 84 Нет 

81. Позднякова Мария Викторовна 1977 85 Нет 

82. Понаморева Елена Валерьевна 1980 79 Нет 



83. Потехина Мария Сергеевна 1982 78 Нет 

84. Раздобарина Лариса Васильевна 1971 85 Нет 

85. Родникова Юлия Михайловна 1986 85 Нет 

86. Савко Вероника Васильевна 1981 78 Нет 

87. Сашенкова Елена Васильевна 1980 78 Нет 

88. Сизов Павел Тарасович 1996 65 Нет 

89. Синицын Роман Валерьевич 1983 85 Нет 

90. Сиухина Ольга Александровна 1996 80 Нет 

91. Сотник Яна Игоревна 1997 84 Нет 

92. Станкевич Игорь Игоревич 1993 80 Нет 

93. Степанова Светлана Владимировна 1985 81 Нет 

94. Суслова Анастасия Николаевна 1997 83 Нет 

95. Тимофеева Анастасия Алексеевна 1995 64 Нет 

96. Титомир Анастасия Игоревна 1992 80 Нет 

97. Федорова Ксения Сергеевна 1993 75 Нет 

98. Фролов Павел Сергеевич 1997 75 Нет 

99. Черданцев Денис Сергеевич 1984 74 Нет 

100. Черкалова Анна Геннадьевна 1982 72 Нет 

101. Чурсинова Виктория Алексеевна 1990 79 Нет 

102. Шарафеев Тимур Ильгизович 1987 65 Нет 

103. Шин Татьяна Сергеевна 1997 75 Нет 

104. Широкова Мария Валерьевна 1989 80 Нет 

105. Широкова Наталья Леонидовна 1973 84 Нет 

106. Эрденко Денис Викторович 1993 86 Нет 

107. Юдина Ольга Михайловна 1981 84 Нет 

108. Юровский Дмитрий Виталиевич 1993 85 Нет 

109. Ющишен Сергей Владимирович 1996 63 Нет 

110. Яриз Глеб Александрович 1991 80 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


